
CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGNA

COMUNE DI SAN GIORGIO DI PIANO

AREA AFFARI GENERALI - SERVIZI DEMOGRAFICI

DETERMINAZIONE NR. 10 DEL 26/01/2023

OGGETTO: BANDO PUBBLICO PER L'ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE DI 
UN'AREA PUBBLICA PER L'INSTALLAZIONE DI UN CHIOSCO PER LA 
SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI ALIMENTI E BEVANDE NEL COMUNE DI 
SAN GIORGIO DI PIANO (BO) VIA FOSSE ARDEATINE N. 10/A - NOMINA 
COMMISSIONE DI GARA.

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

 Gianna Salsini

Il Direttore dell'Area
FIRMATO



Determinazione n. 10 del 26/01/2023 

 

 

BANDO PUBBLICO PER L'ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE DI UN'AREA 
PUBBLICA PER L'INSTALLAZIONE DI UN CHIOSCO PER LA SOMMINISTRAZIONE AL 
PUBBLICO DI ALIMENTI E BEVANDE NEL COMUNE DI SAN GIORGIO DI PIANO - VIA 
FOSSE ARDEATINE N. 10/A – NOMINA COMMISSIONE DI GARA. 
 

IL DIRETTORE 
 

adotta la seguente determinazione. 

Richiamata la propria determinazione n. 63 del 14/12/2022, esecutiva, con la quale 
è stato approvato il bando per l’assegnazione in concessione di un’area pubblica per 
l’installazione di un chiosco per la somministrazione al pubblico di alimenti e bevande a S. 
Giorgio di Piano in via Fosse Ardeatine n. 10/A; 

 
Considerato che, con l’atto suddetto, è stato 

-  determinato l’importo a base di gara come segue: 

Estremi catastali dell’area SUPERFICIE 
PREZZO A BASE 

D’ASTA 

Foglio 23 Mappale 178 mq 450 € 4.200,00 

-  approvato il bando di gara e fissato il termine per la presentazione delle offerte al 
giorno 19/01/2023; 

Ritenuto, pertanto, opportuno nominare la Commissione di gara, ai sensi del 
vigente regolamento comunale per la disciplina dei contratti; 

Visti: 

- lo Statuto Comunale; 

- il regolamento di contabilità; 

- l’art. 107, comma 3, del decreto legislativo 267/2000; 

DETERMINA 

- di nominare, quali componenti della Commissione di gara per le procedure relative 
all’avviso pubblico di cui all’oggetto, i seguenti dipendenti del Comune di San Giorgio di 
Piano: 

. – Salsini Gianna– Area Affari Generali-Servizi Demografici – Presidente, con funzioni 
anche di verbalizzante; 

. – Geom. Bernardini Valerio – Area gestione e manutenzione del territorio- componente; 

. – Dr. Bonetti Enrico – Area Affari Generali-Servizi Demografici - componente. 


		2023-01-26T15:51:05+0100
	Gianna Salsini




